
1 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH AN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:       /QĐ-UBND                         Bình An, ngày 19  tháng 7 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ thẩm định hưởng các chính sách trong xây dựng nông 

thôn mới năm 2023 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 44/2021/NQ-HĐND ngày 16/12/2021 của HĐND tỉnh 

về ban hành một số cơ chế chính sách tạo nguồn lực xây dựng thành công tỉnh Hà 

Tĩnh đạt chuẩn nông thôn mới, giai đoạn 2022 - 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 66/NQ-HĐND ngày 22/7/2022 của HĐND huyện về 

việc ban hành một số chính sách khuyến khích phát triển nông nghiệp, nông thôn; xây 

dựng nông thôn mới; đô thị  văn minh và phát triển sản phẩm OCOP trên địa bàn 

huyện Lộc Hà giai đoạn 2022 – 2025; 

Căn cứ vào Nghị quyết số 26/ NQ-HĐND ngày 22/01/2021 của HĐND xã về 

chính sách xây dựng nông thôn mới trên địa bàn xã Bình An giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ vào đề nghị của Ban phát triển dựng nông thôn mới các thôn; 

Xét tình hình thực tế trên địa bàn xã Bình An, 
 
 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

 Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định hưởng các chính sách trong xây dựng nông 

thôn mới năm 2023 gồm các ông (bà) có tên sau:    

1. Ông Lê Xuân Hậu, Phó Chủ Tịch UBND xã, Trưởng đoàn; 

2. Ông Đậu Ngọc Tý, Phó Chủ tịch UBND xã, Phó đoàn 

3. Bà Nguyễn Thị Loan, PCT HĐND xã, thành viên 

4. Ông Nguyễn Trọng Thư, Chuyên trách NTM xã, Thành viên 

5. Ông Lê Tử Hiền , Công chức văn hóa xã hội, thành viên; 

6. Ông Đào Văn Hậu  Kế toán ngân sách, Thư ký;  

7. Ông Nguyễn Đình Thi, cán bộ thú y thành viên; 

8. Các ông Thôn trưởng 11 thôn, thành viên. 

Điều 2. Tổ có nhiệm vụ nghiệm thu, đánh giá cụ thể xây dựng vườn mẫu, khu 

mẫu, xây hàng rào thoáng, làm hố xử lý nước thải, nhà màng, công trình tự hoại, 



2 

 

công trình chăn nuôi đã làm trong giai đoạn 6 tháng đầu năm 2023 trên địa bàn toàn 

xã.  

Căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao, tổ chức triển khai thực hiện kịp thời, 

tổng hợp báo cáo kết quả nghiệm thu về Ban Chỉ đạo, Ban Quản lý Chương trình 

Mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới, đô thị văn minh, giảm nghèo bền vững và 

mỗi xã một sản phẩm (OCOP), và Chủ tịch UBND xã trước ngày 30/7/2022.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, Chuyên trách nông thôn mới và các ông, bà có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

 
 Nơi nhận: 
 - Như Điều 3;                                                                             

 - Lưu VPUBND, CTNTM.                                                                               

 

                                                           

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

  Đặng Hồng Thuẩn 

 
   

   

                                         

                                                                                      

                                                                                          

 


		thuandh.lh@hatinh.gov.vn
	2023-07-19T10:54:14+0700


		ubxabinhan.lh@hatinh.gov.vn
	2023-07-19T11:07:09+0700


		2023-07-19T11:07:44+0700




